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 PROTOKÓŁ NR 52/22 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 
- zdalny tryb obradowania -  

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12:00 i trwało do godz. 12:50 w trybie zdalnym 
obradowania. W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński, Kierownik 
działu w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie Wojciech Janiak,  
Główna Księgowa w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie Anna 
Wróblewska, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta 
Lorenowicz-Bień, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego Lucyna Zawierucha, Naczelnik Wydziału Finansowo-Księgowego Sylwia 
Skrzyniarz, Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Adam Świątek, Naczelnik 
Wydziału Remontu, Inwestycji i Zamówień Publicznych Grzegorz Łaniucha. Posiedzenie 
otworzył, stwierdził kworum i poprowadził je Przewodniczący Jarosław Przygoda. Tematami 
posiedzenia była analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXXIX sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie, informacja Zarządu Powiatu w Gryfinie w zakresie sytuacji finansowej 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie za I półrocze 2022 r, informacja 
Zarządu Powiatu w Gryfinie w zakresie stopnia realizacji inwestycji prowadzonych  
na drogach powiatowych za II kwartał 2022 r., informacja Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w zakresie stopnia realizacji inwestycji prowadzonych postępowań przetargowych  
za II kwartał 2022 r. oraz analiza realizacji budżetu za II kwartał 2022 r. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 52 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie został 
przedstawiony i stanowi zał. nr 2.  
 
Ad. 3  
Protokół nr 51/22 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 15 lipca 2022 r. został przyjęty 
jednogłośnie. 
  
Ad.4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXXIX sesję Rady Powiatu  

w Gryfinie. 
 

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk  
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane 
z wyborem kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu 
decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 2/XXXIX); 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
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Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
powiedziała, że od 1 września br. ustawodawca wprowadził zmiany w Karcie Nauczyciela 
rozszerzając katalog specjalistów o pedagogów specjalnych. Obowiązujący tygodniowy 
wymiar zajęć dla specjalistów zatrudnianych w jednostkach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat, tj. pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych wynosi 22 godziny. Organ prowadzący ustalił 
również dla nauczyciela, zatrudnionego na stanowisku pedagoga specjalnego wymiar 
pensum 22 godzin tygodniowo. 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
 
II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2022 r. (druk  
nr 3/XXXIX);  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  
na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, 
położonej w obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino (druk nr 4/XXXIX);  

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucyna Zawierucha 
 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucyna 
Zawierucha powiedziała, że projekt uchwały został przygotowany w celu uporządkowania  
i uregulowania stanu prawnego nieruchomości drogowej, która została przyjęta  
od województwa zachodniopomorskiego w trakcie tzw. kaskadowanego przekazywania dróg.  
W 2016 r. właścicieli nieruchomości przyległej budując budynek mieszkalny zajął 
ogrodzeniem część drogi, tj. zielone pobocze. Wydział Zarządzania Drogami pozytywnie 
zaopiniował możliwość sprzedaży nieruchomości, gdyż nie wpłynie to na korzystanie obecnie 
i w przyszłości z drogi powiatowej zarządzanej przez Powiat Gryfiński.   

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucyna Zawierucha 
 

IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej gminie Chojna (druk nr 5/XXXIX);  

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego Waldemar Derkacz 
 
Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Waldemar Derkacz powiedział,  
że Ochotnicza Straż Pożarna w Chojnie organizuje cyklicznie Międzynarodowe Manewry 
Pożarnicze, które w tym roku odbędą się 10 września na poligonie ćwiczebnym w Chojnie. 
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Udział w nich wezmą ratownicy z Polski, Niemiec, Czech, Ukrainy oraz Holandii. W związku 
z tym Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie  
w celu zorganizowania tych manewrów. Zgodnie z przepisami ustawy o finansach 
publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego można udzielić pomocy finansowej 
innej jednostce samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej. Pomoc taką określa się 
odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
Waldemar Derkacz 

 
V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2022 rok (druk nr 6/XXXIX);  
 
Naczelnik Wydziału Finansowo-Księgowego Sylwia Skrzyniarz omówiła wprowadzone 
zmiany budżetu po stronie dochodów i wydatków, zgodnie z uzasadnieniem i zestawieniami 
tabelarycznymi będącymi załącznikami do niniejszego projektu uchwały. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk  
nr 7/XXXIX);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
Ad.5 Informacja Zarządu Powiatu w Gryfinie w zakresie sytuacji finansowej 

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie za I półrocze 2022 r. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik działu w Powiatowym Zakładzie 
Aktywności Zawodowej w Gryfinie Wojciech Janiak oraz Główna Księgowa w Powiatowym 

Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie Anna Wróblewska 
 
Radny Tomasz Mirakowski odnosząc się do przedłożonej informacji i zapisu  
ze sprawozdania z prac Zarządu Powiatu, tj. „Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie 
bieżącej działalności PZAZ z dotacji podmiotowej w wysokości 8 539,47 zł” zapytał, za jaki 
okres jest dotacja, czy takie dotacje w roku bieżącym będą jeszcze potrzebne. 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że udzieli na to zapytanie odpowiedzi. 
W pozostałym zakresie informacji na temat sytuacji finansowej Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gryfinie udzielą obecni na posiedzeniu pracownicy Zakładu. 
Starosta powiedział, że na plan przychodów PZAZ składa się dotacja z Urzędu 
Wojewódzkiego zawierająca środki z PFRON, dotacja z Urzędu Marszałkowskiego. 
Dodatkowo Zakład uzyskuje przychód z prowadzonej działalności - ze sprzedaży 
wyprodukowanych artykułów i świadczonych usług oraz otrzymuje środki z tzw. SODiR-u, 
są to również środki PFRON. Starosta kontynuując poinformował, że Rada Powiatu  
w budżecie powiatu na 2022 r. przyjęła dla PZAZ dotację w kwocie  
100 000,00 zł. Jest to datacja przeznaczona na bieżącą działalność Zakładu, gdzie również 
zostały określone warunki jej udzielania. W przypadku, kiedy cel pomocy finansowej dla 
bieżącej działalności Zakładu nie będzie dotyczył wynagrodzeń a innej działalności bieżącej 
np. energii elektrycznej, to Dyrektor zobowiązany jest złożyć odrębny wniosek. W ramach 
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uchwalonej kwoty dotacji została ona udzielona PZAZ w wysokości  
8 539, 47 zł. Po raz drugi czy trzeci zaistniała konieczność rozpatrzenia przez Zarząd wniosku 
Dyrektora PZAZ. Następnie Starosta poinformował, że dotacje z Urzędu Marszałkowskiego 
przekazywane są z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla osób pełnosprawnych, czyli dla 
kadry Zakładu. Pracownicy niepełnosprawni muszą zapracować na siebie. Nie zawsze się to 
udaje, z różnych przyczyn - wydajności pracy, ilości zleceń. Stąd decyzja Zarządu, o którą 
zapytał Radny. Nie są to dodatkowe środki, są to środki mające odzwierciedlenie  
w pierwotnej uchwale budżetowej.   
 
Radny Tomasz Mirakowski powiedział, że zmienił się dyrektor PZAZ w Gryfinie, co 
prawda jest to krótki odcinek czasu, ale jak Pan Starosta ocenia pomysły nowego dyrektora, 
czy doszło do zmian kadrowych? Czy na chwilę obecną jest wszystko „po staremu”, co nie 
znaczy, że źle. 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski odpowiedział, że na ten moment jest „po staremu”. 
Dodał, że nie spotykał się jeszcze z Dyrektorem w tej spawie. Przed Zakładem niewątpliwie 
są nowe wyzwania. W związku z tym, że od początku nowego roku szkolnego 2022/2023 
uczniowie w ramach zajęć lekcyjnych będą uczyć się strzelać stąd będą musieli korzystać  
ze strzelnicy Zakładu, co również wpłynie na kondycję finansową jednostki i rozwój tej 
działalności.  
 
- brak pytań; 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik działu w Powiatowym Zakładzie 
Aktywności Zawodowej w Gryfinie Wojciech Janiak oraz Główna Księgowa w Powiatowym 

Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie Anna Wróblewska 
 

Informacja w zakresie sytuacji finansowej Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  
w Gryfinie za I półrocze 2022 r. stanowi zał. nr 3 i zał. nr 4 do protokołu. 
 
Ad.6  Informacja Zarządu Powiatu w Gryfinie w zakresie stopnia realizacji inwestycji 

prowadzonych na drogach powiatowych za II kwartał 2022 r. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania 
Drogami Adam Świątek 

 
Radny Tomasz Mirakowski zapytał, która z inwestycji prowadzonych przez Powiat ma 
największe opóźnienie. Dodatkowo, czy wykonawcy wystąpili o aneksowanie umów? 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski odpowiedział, że generalnie żadna inwestycja 
drogowa nie jest opóźniona. Odnosząc się do drugiego zapytania Starosta opowiedział,  
że tak. W tym roku planowane jest zakończenie inwestycji przy ul. Krasińskiego w Gryfinie, 
jest to już IV etap zadania, przy którym występują największe płatności. Wykonawca zadania 
zwrócił się do Zarządu Powiatu o rewaloryzację umowy. Inwestycja trwa już trzeci rok, nikt 
się nie spodziewał zamieszania cenowego, jakie nastąpiło w marcu 2022 r., gdzie ceny na 
niektóre materiały dosyć dużo wzrosły, jak np. betony asfaltowe. Prowadzone  
są negocjacje, w tym zakresie również są stanowiska Prokuratorii Generalnej, która przede 
wszystkim dba o finanse Skarbu Państwa, dając wytyczne co do sposobu prowadzenia 
negocjacji w tych zakresach, z rekomendacją, aby unikać postępowań sądowych. Wykonawcy 
w dużej części mają rację, kwestia ustalenia wysokości rewaloryzacji. Starosta dodał, że 
inwestycja ta zapewne podrożeje, nie wie jednak jak zakończą się prowadzone negocjacje. 
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Zapewne będzie konieczność szukania środków finansowych, Starosta nie wie, czy uda się 
przenieść płatność na kolejny rok. Sama inwestycja, co do terminu nie jest zagrożona. W 
między czasie została rozpoczęta kolejna inwestycja pn. Przebudowy drogi powiatowej nr 
1401Z Chojna-Białęgi, na odcinku Czartoryja-Brwice”, na którą jest podpisane 
dofinansowanie w kwocie 2,7 mln złotych z Lasami Państwowymi. Zarząd jest już po 
postępowaniu przetargowym, a jeżeli chodzi o jej finasowanie, to koszty spadły z tytułu 
wkładu własnego w kwocie 165 000,00 zł. Inwestycja jest już rozpoczęta. Następnie Starosta 
poinformował, że przygotowują się do zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1364Z 
Drzenin-Chwarstnica, na odcinku Drzenin-Sobieradz”, na które otrzymają dofinansowanie  
z Urzędu Wojewódzkiego. Następnie Starosta poinformował, że mają problem z innym 
zadaniem planowanym w realizacji w trzech miejscach. Mowa o ul. Sienkiewicza w 
Mieszkowicach, ul. Dworcowej w Chojnie oraz ul. Szkolnej w Żabnicy. Zaszła konieczność 
powtórzenia przetargu, a na to zadanie Powiat miał otrzymać dotację w kwocie 5 mln zł.  
Nie zostały jeszcze rozpoczęte zadania we współpracy z gminami, ale one corocznie 
odbywają się pod koniec roku. Są to zadania, które nie wymagają technicznie większego 
wysiłku.  
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Adam Świątek powiedział,  
że w razie pytań udzieli odpowiedzi.  
 
Radny Tomasz Mirakowski odnosząc się do inwestycji pn. Przebudowa ul. Krasińskiego  
w Gryfinie, zapytał, kiedy planowane jest jej zakończenie. Z przygotowanej informacji 
wynika, że prace są zaawansowane w 70%. Następnie zapytał, czy są problemy z innymi 
drogami poza Gryfinem, które z dróg będą przekazane do użytkowania przed okresem 
zimowym. 
 
Radny Hubert Andrych zapytał, czy przewiduje się wcześniejsze otwarcie ul. Krasińskiego 
w Gryfinie od tego wynikającego z umowy. 
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Adam Świątek odpowiedział,  
że prace prowadzone są zgodnie z harmonogramem, termin zakończenia inwestycji 
planowany jest do końca listopada br. Od połowy września zostanie puszczony połówkowy 
ruch drogowy na odcinku od ulicy Asnyka do świateł w Gryfinie, z uwagi na to, że będą 
prowadzone roboty związane z wykonaniem chodników i parkingów.   
 
Radny Tomasz Mirakowski odnosząc się do zadania pn. Poprawa dostępności do obiektów 
użyteczności publicznej w m. Witnica, poprzez przebudowę ulicy Kościuszki zapytał, 
dlaczego poziom zawansowania prac wynosi 40%.  
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Adam Świątek odpowiedział,  
że na chwilę obecną jest to ok. 60%, wykonawca zwiększył liczbę pracowników na tym 
zadaniu. Wcześniej warunki atmosferyczne nie były sprzyjające. Zadanie przed zimą zostanie 
zakończone. 
 
W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami 

Adam Świątek 
 

Informacja w zakresie stopnia realizacji inwestycji prowadzonych na drogach powiatowych 
za II kwartał 2022 r. stanowi zał. nr 5 do protokołu. 
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Ad.7  Informacja Zarządu Powiatu w Gryfinie w zakresie stopnia realizacji inwestycji 
prowadzonych postępowań przetargowych za II kwartał 2022 r. 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych Grzegorz Łaniucha 
 

Radny Tomasz Mirakowski odnosząc się do zadania pn. Remont i zmiana kolorystyki 
elewacji budynku administracyjnego w Chojnie przy ul. Dworcowej oraz pn. Adaptacja 
budynku przy ul. Łużyckiej 82 w Gryfinie na potrzeby mieszkaniowe (bursy) zapytał  
czy zadania będą realizowane w 2022 r. Z przekazanej informacji wynika, że zadania nie 
zostały rozpoczęte w I półroczu br. Następnie zapytał o powód usunięcia z realizacji zadania 
pn. Przeniesienie poza stacje transformatorową urządzeń sterowania stacją budynków ZSP  
w Chojnie oraz oświetlenia.  
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski odnosząc się do inwestycji oświatowej 
odpowiedział, że zaistniała potrzeba zebrania środków na wkład własny w wysokości prawie 
900 tys. zł na możliwość rozstrzygnięcia zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1364Z 
Drzenin-Chwarstnica, na odcinku Drzenin-Sobieradz, stąd zadanie zostało zdjęte z realizacji 
w 2022 r i zostało przesunięte na rok kolejny. 
 
Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych Grzegorz Łaniucha 
odnosząc się do zadania w Chojnie odpowiedział, że jest to zadanie, które składa się z trzech 
obiektów. Budynek został podzielony na A, B i C. Zgodnie z dokumentacją projektową koszt 
całego obiektu wynosi 327 000,00 zł. Na ten rok została zaplanowana kwota w wysokości 
100 000,00 zł przy założeniu, że zostanie wykonany remont na części obiektu. Obecnie 
konieczne jest dokonanie aktualizacji kosztorysu z 2019 r. Zadanie zostanie przesunięte na 
przyszły rok. Następnie Naczelnik odnosząc się do zadania w Gryfinie poinformował, że na 
ten obiekt była już wykonana dokumentacja techniczna z przeznaczeniem na urząd pracy. 
Dokumentacja techniczna straciła ważność i celowość. Budynek miałby być przeznaczony na 
szkołę specjalną i centrum integracji społecznej. W związku z powyższym kwota  
w wysokości 110 000,00 zł przeznaczona na dokumentację techniczną w ocenie Wydziału jest 
zbyt niska, obecnie potrzebna jest kwota rzędu 200 tys. zł – 300 tys. zł. Należałoby przyjąć  
w wyższą kwotę w przyszłorocznym budżecie, aby móc przygotować postępowanie 
przetargowe w tym zakresie.  
 
Radny Tomasz Mirakowski odnosząc się do zadania pn. Poprawa dostępności 
architektonicznej obiektów Powiatu Gryfińskiego - podnośnik na parkingu przy ul.  
11 Listopada w Gryfinie zapytał, kiedy został złożony wniosek o środki finansowe do 
PFRON, w jakim terminie może zostać rozpatrzony oraz kiedy Powiat może otrzymać środki 
finansowe. 
 
Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych Grzegorz Łaniucha 
odpowiedział, że kwota grantu wynosi 100 tys. zł, wniosek został złożony 23 marca br.,  
nie ma jeszcze rozstrzygnięcia. 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że wniosek został złożony w ramach 
usuwania barier architektonicznych. Procedura przy takich wnioskach jest taka, że wniosek 
składa się w roku poprzedzającym rok inwestycji. Jak wynika z doświadczenia PFRON 
dokonuje rozstrzygnięć wniosków w ostatnim kwartale. Nawet gdy złożony wniosek zostanie 
pozytywnie rozpatrzony, to do inwestycji Powiat będzie przystępować w 2023 r. Starosta 
odnosząc się do uruchomienia procedur budynku przy ul. Łużyckiej w Gryfinie  
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i przywrócenia w nim szkoły specjalnej dodał, że porozmawia jeszcze z Wydziałem, czy nie 
warto podjąć próby ogłoszenia przetargu. Pan Naczelnik mówi o rozpoznaniu rynku, 
natomiast prawda też jest taka, że jak spojrzy się na działalność Wydziału Architektury  
i Budownictwa zaczyna być widoczny spadek pozwoleń na budowę. On nie jest duży, ale 
można wywnioskować, że projektanci nie będą mieli dużo zleceń, może się okazać,  
że pomimo inflacji, wzrostu kosztów, wysokość stawek będzie się zmniejszać. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych Grzegorz Łaniucha 

 
Informacja w zakresie stopnia realizacji inwestycji prowadzonych postępowań przetargowych 
za II kwartał 2022 r. stanowi zał. nr 6 do protokołu. 
 
Ad.8  Analiza realizacji budżetu za II kwartał 2022 r. 
 
Komisja zapoznała się informacją dotyczącą realizacji budżetu za II kwartał 2022 r. 
stanowiącą zał. nr 7 do protokołu. 

 
Ad.9  Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
  
Przewodniczący Jarosław Przygoda powiedział, że Komisja Rewizyjna w terminie 
otrzymała odpowiedź Starosty Gryfińskiego na wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej 
z dnia 22 czerwca 2022 r. w związku z przeprowadzoną kontrolą dostępności infrastruktury 
powiatowych instytucji dla potrzeb osób niepełnosprawnych 
 
 
Na tym 52 posiedzenie zakończono o godz. 12:50 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Magdalena Romankiewicz 
 
 
 
 Przewodniczący Komisji 

 

 Jarosław Przygoda 


